ご  挨  拶

拝啓 初夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 平成２９年６月１５日開催の当財団の定時評議員会および臨時理事会の

決議により下記のとおり理事が選任され それぞれ就任いたしました

つきましては この新陣容のもと公益事業の発展のため専心努力いたす所存で

ございますので 今後とも一層のご支援ご鞭撻をたまわりますようお願い申し

あげます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

 平成２９年６月

公益財団法人 森村豊明会

代表理事 岩 﨑 隆

【理事】

代表理事 岩﨑  隆 （株式会社ノリタケカンパニーリミテド顧問）

理 事 森村 俊介 （森村商亊株式会社 顧問）

理 事 張本 邦雄 （TOTO株式会社 代表取締役会長）

理 事 尾堂 真一 （日本特殊陶業株式会社 代表取締役会長）

理 事 浜本 英嗣 （日本ガイシ株式会社 代表取締役会長）

理 事 森村  潔 （森村設計株式会社 代表取締役社長）

【監事】

監 事 笹山  堅

監 事 法華津孝郎

なお 前代表理事 日野哲也氏 理事 木瀬照雄氏 理事 加藤倫朗氏

理事 柴田昌治氏は退任いたしました

在任中賜りましたご高誼に対して厚く御礼申し上げます

以上